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Gabinete do Alto-comissario para as Migragdes

Alto-comissario para as Migracoes:
Dr. Pedro Calado

Secretariado:
Georgina Funny - georgina.funny@acm.gov.pt

Adjunta (e recursos humanos):
Susana Antunes — susana.antunes@acm.gov.pt
Recursos Humanos — recursos.humanos@acm.gov.pt

Gabinete de Eventos, Comunicacdo e Informacdo (assessoria de imprensa)
Elisa Luis — elisa.luis@acm.gov.pt

Gabinete de Suporte a Servicos (administrativo e financeiro)
Tatiana Botelho — tatiana.botelho@acm.gov.pt

Centros Nacionais de Apoio ao Imigrante
Marisa Horta — marisa.horta@acm.gov.pt

Centro Nacional de Apoio ao Imigrante de Lisboa
Mario Ribeiro — mario.ribeiro@acm.gov.pt

Gabinete Técnico dos Centros Locais de Apoio a Integracdo de Imigrantes, Gabinetes de Apoio Especializado ao
Imigrante e Rede de Gabinetes de Inser¢do Profissional Imigrante
Rita Gongalves — rita.goncalves@acm.gov.pt

Gabinete de Apoio as Politicas Locais
Paula Moura — paula.moura@acm.gov.pt

Gabinete de Coordenacdo do Plano Estratégico para as Migracdes, Planos sectoriais em que o ACM participa e
Conselho para as Migragoes
Cristina Casas — cristina.casas@acm.gov.pt

Gabinete de Educac¢do, Formacgdo e Mediac¢do Intercultural
Cristina Milagre — cristina.milagre@acm.gov.pt

Gabinete de Estudos, Relagdes Internacionais e Direitos Humanos
Catarina Reis Oliveira — catarina.oliveira@acm.gov.pt

Comissdo para a Igualdade e Contra a Discriminagao Racial (CICDR)
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Catia Almeida — catia.almeida@acm.gov.pt

Gabinete de Apoio Técnico as Associacdes de Imigrantes (GATAI)
Isabel Cunha —isabel.cunha@acm.gov.pt

Gabinete de Apoio as Comunidades Ciganas
Carlos Nobre — carlos.nobre@acm.gov.pt

Programa Portugués para Todos (PPT)
Gabriela Semedo — gabriela.semedo@acm.gov.pt
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